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Sinclair
Punkte

Melzer
Punkte

1 Sautebin Yannick Tramelan m 70,2 77 kg 105 n 105 j 110 j 110 130 j 132 n 132 j 132 242 320,2 320,2 #
2 Termignone Dany Moutier m 73,7 77 kg 105 j 110 n 110 j 110 131 j 134 n 135 j 135 245 314,5 314,5 #
3 Lauper Stéphan Tramelan m 99,1 105 kg 105 j 112 j 116 j 116 130 j 137 j 142 j 142 258 285,9 285,9 #
4 Dudler Clemens Rorschach m 99,0 105 kg 90 j 105 j 115 j 115 120 j 130 j 140 j 140 255 282,6 282,6 #
5 Morina Valmir Rorschach m 68,9 69 kg 83 j 87 j 90 j 90 115 j 120 n 120 n 115 205 274,6 274,6 #
6 Machado Alberto Tramelan m 73,5 77 kg 90 j 97 n 100 n 90 115 j 122 j 125 n 122 212 272,6 272,6 #
7 Tobler Felix Rorschach m 93,5 94 kg 80 j 84 j 87 j 87 108 j 113 j 116 j 116 203 230,3 230,3 #
8 Jacot Christoph Chx-de-F. m 78,7 85 kg 80 j 85 j 90 n 85 80 j 90 j 90 175 216,2 216,2 #
9 Mizov Georges Lausanne m 110,3 106 kg 80 j 90 j 90 90 n 90 j 90 180 192,1 192,1 #

10 m 0 0 0 0,0 0,0 #
11 m 0 0 0 0,0 0,0 #
12 m 0 0 0 0,0 0,0 #
13 m 0 0 0 0,0 0,0 #
14 m 0 0 0 0,0 0,0 #
15 m 0 0 0 0,0 0,0 #
16 m 0 0 0 0,0 0,0 #
17 m 0 0 0 0,0 0,0 #
18 m 0 0 0 0,0 0,0 #
19 m 0 0 0 0,0 0,0 #
20 m 0 0 0 0,0 0,0 #

Kampfrichter 1:  

Kampfrichter 2:

Kampfrichter 3:

Franz Reichlin

Koni Frei

Daniel Rod

Wettkampfprotokoll
1. Runde Liga in Malans 03.03.2007- NLA

Reissen Stossen



Zusammenfassung NLA

Name und Vorname Verein
1 Tramelan
2 Moutier
3 Tramelan
4 Rorschach
5 Rorschach
6 Rorschach
7 Chx-de-Fonds
8 Lausanne
9

10
11
12
13
14
15 0

0
0
0

0

5
0
0

Nmizov Georges 5
6

Tobler Felix 7
Jacot Christophe 6

9
8
7

Morina Valmir 8
Dudler Clemens 9

12
Lauper Stéphane 10 10
Termignone Dany 12

Total
Sautebin Yannick 15 15
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Sinclair
Punkte

Melzer
Punkte

1 Guelpa Benjamin Lausanne m 89,3 94 kg 80 j 90 j 95 n 90 110 j 125 n 126 j 126 216 250,2 250,2 #
2 Graber Andreas Rorschach m 77,2 85 kg 72 j 77 j 80 j 80 95 j 102 j 105 j 105 185 231,1 231,1 #
3 Weber Renato Moutier m 73,4 77 kg 75 j 80 j 82 j 82 90 j 95 j 100 n 95 177 227,8 227,8 #
4 Kern Urs Rorschach m 74,0 77 kg 70 j 73 j 75 j 75 85 j 90 j 95 j 95 170 217,7 217,7 #
5 Graber Martin Rorschach m 81,8 85 kg 76 j 80 j 83 j 83 90 j 95 n 95 j 95 178 215,4 215,4 #
6 Bühler Daniel Tramelan m 84,3 85 kg 70 j 75 n 75 n 70 80 j 100 j 110 j 110 180 214,4 214,4 #
7 Jacot Edmont Chx-deF. m 89,1 94 kg 75 j 80 n 80 j 80 90 j 95 j 100 n 95 175 202,9 202,9 #
8 Frei Daniel Rorschach m 82,3 85 kg 70 n 0 0 0 0,0 0,0 #
9 m 0 0 0 0,0 0,0 #

10 Mizov Georges Lausanne m 110,3 106 kg 80 j 90 j 90 90 n 90 j 90 180 192,1 192,1 #
11 Dudler Clemens Rorschach m 99,0 105 kg 90 j 105 j 115 j 115 120 j 130 j 140 j 140 255 282,6 282,6 #
12 m 0 0 0 0,0 0,0 #
13 m 0 0 0 0,0 0,0 #
14 m 0 0 0 0,0 0,0 #
15 m 0 0 0 0,0 0,0 #
16 m 0 0 0 0,0 0,0 #
17 m 0 0 0 0,0 0,0 #
18 m 0 0 0 0,0 0,0 #
19 m 0 0 0 0,0 0,0 #
20 m 0 0 0 0,0 0,0 #

Kampfrichter 1:  

Kampfrichter 2:

Kampfrichter 3:

Wettkampfprotokoll
1. Runde Liga in Malans 03.03.2007- NLB 

Reissen Stossen

Michel Tschan

Daniel Rod

Franz Reichlin



Zusammenfassung NLB

Name und Vorname Verein
1 Lausanne
2 Rorschach
3 Moutier
4 Rorschach
5 Rorschach
6 Tramelan
7 Chx-de-Fonds
8 Rorschach
9

10
11
12
13
14
15

2. Runde 3. Runde 4. Runde Total
Guelpa Benjamin 15 15

1. Runde

12
Weber Renato 10 10
Graber Andreas 12

Kern Urs 9

7
Graber Martin 8

9
8

6
Bühler Daniel 7
Jacot Edmond 6
Frei Daniel

0

0
0

0

0

0
0

0
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Sinclair
Punkte

Melzer
Punkte

1 Driton Hasani Lausanne m 68,6 69 kg 70 j 78 j 85 j 85 93 j 100 j 105 n 100 185 248,5 248,5 #
2 Rod Daniel Lausanne m 76,0 77 kg 70 j 75 j 80 j 80 85 j 92 j 96 j 96 176 221,8 221,8 #
3 Nathan Siva Lausanne m 82,4 85 kg 65 j 72 n 72 j 72 85 j 91 j 94 n 91 163 196,5 196,5 #
4 Da Rocha David Moutier m 87,0 94 kg 70 j 75 n 75 n 70 85 j 90 j 95 j 95 165 193,5 193,5 #
5 Steinmann René Rorschach m 84,8 85 kg 45 j 50 j 53 j 53 55 j 60 j 65 j 65 118 140,1 140,1 #

m 0 0 0 0,0 0,0 #
1 Colamartino Lydia Tramelan w 63,2 69 kg 40 j 43 j 46 j 46 50 j 55 j 60 n 55 101 118,9 118,9 #
2 Lamy Marie-Charlotte Lausanne w 55,7 56 kg 30 j 34 j 37 n 34 40 j 45 j 48 j 48 82 105,2 105,2 #
3 Lauper Ursula Tramelan w 62,0 62 kg 27 j 29 j 32 j 32 30 j 33 j 36 j 36 68 81,0 81,0 #

w 0 0 0 0,0 0,0 #
w 0 0 0 0,0 0,0 #
w 0 0 0 0,0 0,0 #
w 0 0 0 0,0 0,0 #
w 0 0 0 0,0 0,0 #
m 0 0 0 0,0 0,0 #
m 0 0 0 0,0 0,0 #
m 0 0 0 0,0 0,0 #
m 0 0 0 0,0 0,0 #
m 0 0 0 0,0 0,0 #
m 0 0 0 0,0 0,0 #

Kampfrichter 1:  

Kampfrichter 2:

Kampfrichter 3:

Koni Frei

Daniel Sautebin

Martin Graber

Wettkampfprotokoll
1. Runde Liga in Malans 03.03.2007- 1. Liga und Damen 

Reissen Stossen



Zusammenfassung 1.Liga

Name und Vorname Verein
1 Lausanne
2 Lausanne
3 Lausanne
4 Moutier
5 Rorschach
6
7
8
9

10

Zusammenfassung Damen

1 Tramelan
2 Lausanne
3 Tramelan
4
5

0
0

12
Lauper Ursula 10 10

Colamartino Lydia 15 15

0
0

0
0

8
0

12
10

Da Roca David 9 9
Nathan Siva 10

4. Runde Total
Driton Hasani 15 15

1. Runde 2. Runde

Lamy Marie-Charlotte 12

Steinmann René 8

Rod Daniel 12

3. Runde
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Sinclair
Punkte

Melzer
Punkte

1 Jordi Jimmy Tramelan m 190 74,4 77 kg 53 j 56 j 60 j 60 70 j 73 j 80 n 73 133 169,8 169,8 #
2 Baisch Alexander Rorschach m 1987 71,7 77 kg 45 j 50 n 50 j 50 60 j 65 j 70 n 65 115 150,1 150,1 #
3 Studer Jérémy Moutier m 1992 98,5 105 kg 50 j 53 j 55 j 55 66 j 68 j 70 j 70 125 138,8 138,8 #
4 Kressig Samuel Rorschach m 1993 66,0 69 kg 30 j 34 j 38 j 38 45 j 48 j 50 j 50 88 121,3 121,3 #
5 Tschan Romain Tramelan m 1997 23,5 56 kg 3 j 5 j 6 j 6 8 j 10 n 10 j 10 16 44,9 44,9 #
6 m 0 0 0 0,0 0,0 #
7 m 0 0 0 0,0 0,0 #
8 m 0 0 0 0,0 0,0 #
9 m 0 0 0 0,0 0,0 #

10 m 0 0 0 0,0 0,0 #
11 m 0 0 0 0,0 0,0 #
12 m 0 0 0 0,0 0,0 #
13 m 0 0 0 0,0 0,0 #
14 m 0 0 0 0,0 0,0 #
15 m 0 0 0 0,0 0,0 #
16 m 0 0 0 0,0 0,0 #
17 m 0 0 0 0,0 0,0 #
18 m 0 0 0 0,0 0,0 #
19 m 0 0 0 0,0 0,0 #
20 m 0 0 0 0,0 0,0 #

Kampfrichter 1:  

Wettkampfprotokoll
1. Runde Liga in Malans 03.03.2007- 2. Liga 

Koni Frei

Reissen Stossen



Zusammenfassung 2.Liga

Name und Vorname Verein
1 Tramelan
2 Rorschach
3 Moutier
4 Rorschach
5 Tramelan
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

4. Runde Total
Jordi Jimmy

Studer Jérémy
Baisch Alexander

Kressig Samuel
Tschan Romain

1. Runde

10
12

9

15

8

2. Runde 3. Runde

0
0
0

0
0
0
0
0

15

0
0

10
12

9
8
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